中华医学会第二十四次全国神经病学学术会议

会 议 通 知

医学术便函[2021]第 454 号

医师:

由中华医学会、中华医学会神经病学分会主办、广东省医学会承办，中山大学附属第

一医院、广东省珠海市人民医院协办的《中华医学会第二十四次全国神经病学学术会议》

定于 2021年 9月 23—26日在珠海市召开。

此次会议采取线下结合线上的参会方式，以线下会议为主，同时线上转播供不能参会代

表可以及时观看转播学习。可登录大会网站

https://cmancn2021.sciconf.cn/cn/web/index/10864 或扫描二维码提前注册观看直播。

一年一度的全国神经病学学术会议是中华医学会神经病学分会的重点学术活动，也是

展示我国神经病学领域最新研究成果、推动学科全面发展的一个重要平台。本次会议的内

容包括脑血管病、神经介入、神经影像、癫痫、认知障碍、肌病和周围神经病、神经电生

理、变性疾病、感染性疾病、脱髓鞘疾病、免疫性疾病、遗传代谢性疾病、神经康复、神

经内科中的情感障碍、头痛、睡眠障碍以及相关神经系统疾病等各个方面的临床与基础医

学的新进展进行广泛而深入的交流。会议将邀请国内外著名专家作专题报告和讲座，并开

展论文交流、壁报展示、分组讨论、专家面对面病例解析等形式多样、内容丰富的学术活

动。正式注册代表将获得国家级 I类继续医学教育学分。

项目编号：（国) 2021-03-07-314 (国)

现将会议有关事项通知如下：

一、经会议筹委会研究决定，您的论文被本次大会选用并进行学术交流。

论文题目：

二、大会发言 30分钟、专题讲座 15-20 分钟、分组会发言 5-8 分钟，请会议发言的代表准

备好多媒体课件（PowerPoint 演示文稿），按规定时间作好发言准备。

三、报到时间与地点： 2021年 9月 23日 09:00-22:00，报到

2021年 9月 24—26日 08:30-18:00会议，26日中午 12：00结束

请登录大会官网：www.cmancn.org.cn了解详情。

会议报到地点：（珠海国际会展中心 展厅6前厅一层大堂 注册台）

地址：广东省珠海市湾仔银湾路 1663号

会议地点：珠海国际会展中心

四、注 册 费：

为做好卫生健康系统“外防输入、内防反弹”各项工作，会议将严格执行国家和珠海当地

的疫情防控要求，严格执行当地政府批准的会议规模组织参会人员，并根据相关政策动态调

整会议疫情防控政策。注册人数达到规定数量后，系统将自动关闭。请参会代表提前网上注

册交费，以便大会掌握有效的参会人数，向当地报备。

为了规范会议筹备工作，保证服务质量，中华医学会神经病分会鼓励各位参会代表在

2021年 9月 8日之前报名交费，并享受会前注册费优惠。

会前注册

2021年 9月 8日前（含）

现场注册

2021年 9月 8日后

正式代表 800元 1000元
*医学生、护士 600元 800元
广东省代表 600元 800元
*医学生、护士注册需出具有效学生证或护士证。

广东省代表（须凭有效工作证或单位证明）才能享受会议优惠价格。

线上参会：

线上参会代表可于 9 月 23 日前登录会议网站 www.cmancn.org.cn或

扫描二维码观看直播或注册

点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册。会议结束后将不能进行注册

参会。

为保证参会效果及学分发放，本次会议线上参会代表将记录有效观看直播时间。参加线上会

议的参会代表需要实名注册，所有医护工作人员注册代表需上传本人有效医师/护师执业证

书或单位工牌照片，企业参展代表需上传本人名片图片，会务组审核通过后才能完成注册参

会观看直播。

五、大会秘书处联系方式

网上注册咨询

联系人：夏旭涛/郭儒琳

电话：010-8929 2552-839/808
手机：18618290139/15922012568
传真：010-6512 3754
电子邮箱：cmancn@126.com

联系人：张悦

地址：北京东四西大街 42号 226室 邮编：100710
电话：010-51322759
传真：010 6512 3754
邮箱：zhangyue@cma.org.cn

住宿秘书处

住宿秘书处

团队预定联系人：阮雅凤

电话：18950127672

邮箱：ruan@bojuxm.com

个人预定联系人：许海森

电话：18950127675

邮箱：hisen@bojuxm.com

传真：0592-5811918

住宿标准：

需要预订住宿的参会代表请务必于 2021年 9月 15 日前在大会网站根据相关预订流程办理酒

店预订，完成缴费并取得大会订房管理中心提供的《订房确认单》视为预订成功。若参会代

表在 9 月 15 日前未取得大会订房管理中心提供的《订房确认单》，则预订不成功，可于 9

月 23 日至大会注册现场住宿管理区办理酒店住宿，大会订房管理中心将根据酒店房源情况

尽可能考虑代表要求进行住宿安排。

如预订酒店已满则由大会订房管理中心统一调配。会议只提供往返于以上各酒店与会议中心

之间的往返班车，不提供其它饭店与会议中心之间的交通。

七、会议简要日程（请以最终日程册为准）：

9 月 23 日

星期四

9月 24 日

星期五

9 月 25 日

星期六

9 月 26 日

星期日

0830-0900

报到注册

开幕式
学组分会

全体大会

0900-1200 全体大会 闭幕式

1200-1400 午餐/卫星会 午餐/卫星会

1400-1530 学组分会 学组分会

1540-1720 学组分会 学组分会

1730-1830 卫星会 卫星会

1900-2200
全委会

常委会
专家面对面 专家面对面

八、抵达会场的乘车路线如下：

抵达珠海十字门国际会展中心的乘车路线如下：

各交通枢纽前往珠海国际会展中心的交通方式

一、珠海机场至珠海国际会展中心

驾车：金海路—金湾路—珠海大道—南湾大道—珠海国际会展中心（44公里/30分钟）

公交：207路—南屏街口—86路—国际会展中心

二、珠海九洲港至珠海国际会展中心

驾车：情侣南路—昌盛路—南湾大道—珠海国际会展中心（13公里/20分钟）

公交：4路—新市花园—62路—国际会展中心

三、珠海拱北口岸至珠海国际会展中心

驾车：昌盛路—南湾大道—珠海国际会展中心（8公里/10分钟）

公交：K10—国际会展中心

四、珠海湾仔口岸至珠海国际会展中心

驾车：南湾大道—珠海国际会展中心（3公里/2分钟）

公交：62路—国际会展中心

五、珠海横琴口岸至珠海国际会展中心

驾车：环岛路—横琴大桥—南湾大道——珠海国际会展中心（7公里/10分钟）

公交：14路—国际会展中心

六、公交站点：

国际会展中心：14路,61路,62路,86路,130路,K10路,K11路，长隆-翠微夜间专线

中华医学会学术会务部

中华医学会神经病学分会

2021年 9月 2日